
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

BILTEN 

 
 

2. turnir Pokal prijateljstva – državna pionirska liga v 
streljanju z zračnim orožjem. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ljubljana, 24.11.2013 



Priimek in ime Roj. Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno x 10

1 30 Gašperič David 1999 70015 SD Grosuplje 90 91 181 4

2 26 Jakopiček Patrik 2000 70454 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 91 89 180 6

3 24 Verboten Blaž 1999 70067 SD Dolič 87 92 179 4

4 22 Klemenčič Mario 2000 70157 ŠSD Radgona 89 89 178 4

5 21 Mundjar Aleksander 2000 70428 SD Postojna 87 90 177 5

6 20 Bregar Žiga 1999 70004 SD Okrogar Skvarča Zagorje ob S 88 89 177 3

7 19 Novak Jure 1999 70079 SD Okrogar Skvarča Zagorje ob S 89 87 176 5

8 18 Širovnik Domen 1999 12790 SD Kidričevo 86 89 175 5

9 17 Matek Nik 2002 70624 SD Dušan Poženel Rečica pri Lašk 88 86 174 2

10 16 Polc Nik 1999 70179 SD Okrogar Skvarča Zagorje ob S 87 86 173 2

11 15 Režonja Mitja 1999 12844 SD Štefan Kovač Turnišče 88 85 173 2

12 14 Mestek Luka 1999 13080 SD Kamnik 85 87 172 2

13 13 Zajamšek Aljaž 1999 70365 SD Dolič 87 85 172 3

14 12 Hamzič Denis 1999 70552 SD Triglav Javornik - Koroška Bel 79 91 170 6

15 11 Frelih Rok 2000 12149 SD Železniki 79 91 170 4

16 10 Senič Blaž 1999 70216 SD Dolič 85 85 170 3

17 9 Bernik Jaka 2000 70304 SD Škofja Loka 84 85 169 1

18 8 Cicmanovič Zimet Ivo 2000 12997 SD Kidričevo 86 83 169 3

19 7 Košir Timotej 1999 70581 SD Železniki 86 83 169 2

20 6 Kralj Kristjan 1999 70364 SD Kisovec 84 84 168 3

21 5 Berkopec Peter 1999 12749 SD Olimpija Ljubljana 84 84 168 1

22 4 Pivk Matevž 1999 70193 SD Triglav Javornik - Koroška Bel 83 84 167 4

23 3 Breznik Tomas 1999 70325 SD Štefan Kovač Turnišče 85 81 166 0

24 2 Slak Amadej 2000 70248 SD Grosuplje 87 79 166 2

25 1 Drašler Ožbe 1999 70170 SD Vrhnika 81 84 165 4

26 Žagar Dominik 2000 12992 SD Dušan Poženel Rečica pri Lašk 81 84 165 1

27 Vnuk Luka 1999 70123 SD Kisovec 77 87 164 3

28 Sojer Blaž 1999 12978 SD Tabor-Ježica 84 80 164 1

29 Rom Jan 2001 70338 SD Vrhnika 76 87 163 1

30 Merkun Žiga 2000 70061 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stičn 84 79 163 2

31 Pevc Matej 2000 70376 SD Kisovec 84 78 162 1

32 Višič Matej 2001 12947 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 87 75 162 2

33 Hribar Jan 2000 70120 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stičn 78 82 160 2

34 Slatinek Jaka 2000 70292 SD Tabor-Ježica 80 80 160 1

35 Novak Žan 2000 12148 ŠSD Radgona 84 76 160 3

36 Opaškar Jon 2000 70293 SD Tabor-Ježica 79 80 159 1

37 Aščič Abel 2000 12751 SD Olimpija Ljubljana 81 78 159 1

38 Purkart Vid 2000 13038 SD Trzin 79 79 158 2

39 Dragičevič Urh 2000 70432 SD Predoslje 82 76 158 0

40 Gorjan Luka 1999 70206 SD Štefan Kovač Turnišče 77 80 157 2

41 Mikeli Žiga 2000 70506 SD Kamnik 81 76 157 0

42 Gojkošek Žan 1999 13017 SD Kidričevo 71 85 156 3

43 Hudoklin Nejc 2001 70636 SD Gorjanci Novo Mesto 81 75 156 2

44 Hodnik David 2000 70508 SD Kamnik 85 71 156 2

45 Peklar Alen 2000 12991 SD Dušan Poženel Rečica pri Lašk 75 80 155 0

46 Matek Sergej 1999 70046 SD Dušan Poženel Rečica pri Lašk 76 79 155 0

47 Podlipnik Matej 1999 13243 SD Železniki 77 78 155 1

48 Logonder Blaž 1999 70441 SD Škofja Loka 77 77 154 1

49 Jendric Tristan 2000 12750 SD Olimpija Ljubljana 77 77 154 0

50 Fridau Alen 2000 13205 ŠSD Radgona 77 76 153 2

51 Hudnik Matic 2000 70086 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stičn 77 76 153 0

52 Podgornik Domen 1999 13060 SD Olimpija Ljubljana 79 74 153 2

53 Gantar Ambrož 2000 70294 SD Tabor-Ježica 72 80 152 1

54 Bizjak Andrej 2000 13098 SD Postojna 82 70 152 2

55 Raščan Aleš 1999 12843 SD Štefan Kovač Turnišče 75 74 149 1

56 Šerbec Tamai 2000 13046 SD Gorjanci Novo Mesto 74 70 144 2

57 Lozar Luka 2000 70639 SD Grosuplje 75 68 143 0

58 Spalevič Žan 2002 13157 SD Kopačevina Škofja Loka Trata 76 67 143 4

59 Benčina Patrik 2000 13258 SD Postojna 74 63 137 1

60 Medic Jurij 2001 13102 SD Vrhnika 71 63 134 1

61 Medic Žiga 2000 13231 SD Gorjanci Novo Mesto 64 67 131 1

62 Rojs Tilen 2000 13089 SD Kopačevina Škofja Loka Trata 45 53 98 0

63 Jenko Matej 2002 13091 SD Kopačevina Škofja Loka Trata 31 41 72 0
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA PIONIRJI POSAMEZNO

Št.štev.



mesto
točke

1. OSK SD Okrogar Skvarča Zagorje ob Savi
1. ser 2. ser skupno

20 točk 70004 Bregar Žiga 88 89 177
70079 Novak Jure 89 87 176
70179 Polc Nik 87 86 173

262 526

2. DOL SD Dolič
1. ser 2. ser skupno

17 točk 70216 Senič Blaž 85 85 170
70365 Zajamšek Aljaž 87 85 172
70067 Verboten Blaž 87 92 179

262 521

3. KID SD Kidričevo
1. ser 2. ser skupno

14 točk 13017 Gojkošek Žan 71 85 156
12790 Širovnik Domen 86 89 175
12997 Cicmanovič Zimet Ivo 86 83 169

257 500

4. ŠKT SD Štefan Kovač Turnišče
1. ser 2. ser skupno

12 točk 70325 Breznik Tomas 85 81 166
70206 Gorjan Luka 77 80 157
12844 Režonja Mitja 88 85 173

246 496

5. ŽEL SD Železniki
1. ser 2. ser skupno

11 točk 70581 Košir Timotej 86 83 169
13243 Podlipnik Matej 77 78 155
12149 Frelih Rok 79 91 170

252 494

6. KIS SD Kisovec
1. ser 2. ser skupno

10 točk 70364 Kralj Kristjan 84 84 168
70123 Vnuk Luka 77 87 164
70376 Pevc Matej 84 78 162

249 494

7. RDG ŠSD Radgona
1. ser 2. ser skupno

9 točk 13205 Fridau Alen 77 76 153
12148 Novak Žan 84 76 160
70157 Klemenčič Mario 89 89 178

241 491

8. GRO SD Grosuplje
1. ser 2. ser skupno

70015 Gašperič David 90 91 181

8 točk 70248 Slak Amadej 87 79 166
70639 Lozar Luka 75 68 143

238 490

Ekipno ZRAČNA PUŠKA PIONIRJI



9. KAM SD Kamnik
1. ser 2. ser skupno

7 točk 70508 Hodnik David 85 71 156
70506 Mikeli Žiga 81 76 157
13080 Mestek Luka 85 87 172

234 485

10. DPR SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem
1. ser 2. ser skupno

6 točk 70624 Matek Nik 88 86 174
12991 Peklar Alen 75 80 155
70046 Matek Sergej 76 79 155

245 484

11. TJE SD Tabor-Ježica 
1. ser 2. ser skupno

5 točk 70294 Gantar Ambrož 72 80 152
70292 Slatinek Jaka 80 80 160
12978 Sojer Blaž 84 80 164

240 476

12. JKŠ SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični
1. ser 2. ser skupno

4 točke 70061 Merkun Žiga 84 79 163
70086 Hudnik Matic 77 76 153
70120 Hribar Jan 78 82 160

237 476

13. OLI SD Olimpija
1. ser 2. ser skupno

3 točke 12749 Berkopec Peter 84 84 168
12750 Jendric Tristan 77 77 154
13060 Podgornik Domen 79 74 153

235 475

14. POS SD Postojna
1. ser 2. ser skupno

2 točki 70428 Mundjar Aleksander 87 90 177
13098 Bizjak Andrej 82 70 152
13258 Benčina Patrik 74 63 137

223 466

15. VRH SD Vrhnika
1. ser 2. ser skupno

1 točka 13102 Medic Jurij 71 63 134
70338 Rom Jan 76 87 163
70170 Drašler Ožbe 81 84 165

234 462

16. GOR SD Gorjanci
1. ser 2. ser skupno

70636 Hudoklin Nejc 81 75 156
13046 Šerbec Tamai 74 70 144
13231 Medic Žiga 64 67 131

212 431

17. KŠL SD Kopačevina Škofja Loka Trata

1. ser 2. ser skupno
13089 Rojs Tilen 45 53 98
13091 Jenko Matej 31 41 72
13157 Spalevič Žan 76 67 143

161 313



Priimek in ime Roj. Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno x 10

1 30 Hrašovec Urška 1999 80039 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 91 91 182 6

2 26 Lenarčič Nikita 2001 80029 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 90 91 181 5

3 24 Rant Laura 2000 80136 SD Železniki 88 92 180 5

4 22 Horvat Nika 1999 80106 ŠD Črenšovci 87 89 176 4

5 21 Tišler Valerija 1999 80132 SD Rudnik Hrastnik 90 85 175 3

6 20 Šorn Sabina 2000 80145 SD Kamnik 90 85 175 2

7 19 Kavaš Katja 1999 80130 ŠD Črenšovci 87 87 174 4

8 18 Rutnik Špela 2000 80055 SD Dolič 88 83 171 4

9 17 Slak Rebeka 1999 80103 SD Grosuplje 85 84 169 2

10 16 Kodela Laura 2001 80146 ŠD Črenšovci 81 86 167 2

11 15 Bukovec Nika 2001 80020 ŠD Črenšovci 78 83 161 0

12 14 Koritnik Zala 2001 13036 SD Trzin 79 82 161 2

13 13 Černivec Hana 1999 80108 SD Bukovec Dobrepolje 82 79 161 3

14 12 Dolšak Patricija 2000 80131 SD Železniki 81 79 160 1

15 11 Zorman Maša 1999 80031 SD Trzin 84 76 160 1

16 10 Mohorič Urša 2000 80143 SD Gorjanci Novo Mesto 76 82 158 1

17 9 Mušič Eva 2000 80151 SD Trzin 77 79 156 2

18 8 Medved Teja 2001 80113 SD Železniki 74 79 153 2

19 7 Košir Teja 2000 13134 SD Grosuplje 71 77 148 1

20 6 Škulj Emanoela 1999 80005 SD Bukovec Dobrepolje 72 76 148 1

21 5 Troha Manca 1999 13331 SD Gorjanci Novo Mesto 68 73 141 1

22 4 Sedej Nika 2000 13136 SD Grosuplje 67 67 134 0

23 3 Hudoklin Maša 2001 80035 SD Gorjanci Novo Mesto 58 56 114 2

24 2 Balažic Klara 2000 13135 SD Grosuplje 41 46 87 0
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA PIONIRKE POSAMEZNO

Št.štev.

                               24.11.2013    11:59



mesto
točke

1. ČRE ŠD Črenšovci
1. ser 2. ser skupno

20 točk 80106 Horvat Nika 87 89 176
80130 Kavaš Katja 87 87 174
80146 Kodela Laura 81 86 167

262 517

2. ŽEL SD Železniki

1. ser 2. ser skupno

17 točk 80131 Dolšak Patricija 81 79 160
80136 Rant Laura 88 92 180
80113 Medved Teja 74 79 153

250 493

3. TRZ SD Trzin
1. ser 2. ser skupno

14 točk 80151 Mušič Eva 77 79 156
80031 Zorman Maša 84 76 160
13036 Koritnik Zala 79 82 161

237 477

4. GRO SD Grosuplje

1. ser 2. ser skupno

12 točk 80103 Slak Rebeka 85 84 169
13134 Košir Teja 71 77 148
13136 Sedej Nika 67 67 134

228 451

5. GOR SD Gorjanci
1. ser 2. ser skupno

11 točk 80143 Mohorič Urša 76 82 158
80035 Hudoklin Maša 58 56 114
13331 Troha Manca 68 73 141

211 413

Ekipno ZRAČNA PUŠKA PIONIRKE

                               24.11.2013    12:00



SLUŽBE NA TEKMOVANJU:

Vodja tekmovanja: Oto STRAKUŠEK MS B5781

Glavni sodnik: Elvira VALANT , MS A 4199

Delegiran sodnik SZS: Elvira VALANT , MS A 4199

Sodniki na strelnih mestih: Uroš JAVORIČ,  RS P00113
Martin STRAKUŠEK DS, P0096
Ivan KALIGARO, RS P00116
Elvin KORBAR, 

Sodniki ocenjevanje tarč: Mojca CEROVŠEK, S P00597
Oto STRAKUŠEK MS B5781
Matjaž KOSTANJŠEK , RS P00114

Obdelava rezultatov: Peter GOLOB MS B5779
(komisar državnih lig)

Prijavna služba: Petra SMODIŠ

Tekmovanje je potekalo po pravilih ISSF in pravilih Strelske zveze Slovenije za navedeno 
tekmovanje. Izvedeno je bilo na strelišču v Ljubljani, Dolenjska cesta 11 na papirnate tarče.  
Pritožb ni bilo.


